

GROUPE VOYAGEURS DU MONDE

COMPTES CONSOLIDES SEMESTRIELS

BILAN (en milliers d'euros)

en milliers d'euros	Notes	30/06/2023	31/12/2022
Immobilisations incorporelles	8.1	82 581	81 232
<i>Dont écarts d'acquisition</i>	8.2	61 004	60 326
Immobilisations corporelles	8.3	15 203	13 704
Immobilisations financières	8.4	2 812	2 706
Titres mis en équivalence	8.4	362	917
Actif immobilisé		100 958	98 559
Stocks et en-cours	8.5	1 892	1 431
Clients et comptes rattachés	8.6	167 397	104 966
Autres créances et comptes de régularisation	8.6	96 152	54 305
Valeurs mobilières de placement	8.7	226	185
Disponibilités	8.7	360 201	279 335
Actif circulant		625 868	440 222
Total actif		726 826	538 780

en milliers d'euros	Notes	30/06/2023	31/12/2022
Capital		4 315	3 779
Primes		67 512	22 426
Réserves consolidées		96 326	80 400
Résultat consolidé		5 924	29 896
Autres (1)		(1 810)	(2 490)
Capitaux propres (Part du Groupe)	<i>Notes 4 & 8.8</i>	172 267	134 012
Intérêts minoritaires	<i>Note 4</i>	5 645	7 139
Provisions	<i>Note 8.9</i>	1 129	1 120
Emprunts et dettes financières	<i>Note 8.10</i>	89 394	136 590
Fournisseurs et comptes rattachés	<i>Note 8.11</i>	40 854	33 662
Autres dettes et comptes de régularisation	<i>Note 8.11</i>	417 536	226 259
Dettes		547 784	396 511
Total Passif		726 826	538 780

GROUPE VOYAGEURS DU MONDE

COMPTES CONSOLIDES SEMESTRIELS

COMPTE DE RESULTAT (en milliers d'euros)

en milliers d'euros	<i>Réf. Annexe</i>	30/06/2023	30/06/2022
Chiffre d'affaires		261 249	133 215
Autres produits d'exploitation		1 027	924
Achats consommés et charges externes		(200 564)	(90 763)
Charges de personnel		(51 802)	(30 012)
Autres charges d'exploitation		(540)	(12 275)
Impôts et taxes		(932)	(909)
Dotations nettes aux amortissements, dépréciations et provisions		(3 110)	(1 786)
Résultat d'exploitation avant dotation aux amortissements et dépréciations des écarts d'acquisition	<i>Note 9.1</i>	5 328	(1 607)
Dotations aux amortissements et dépréciations des écarts d'acquisition	<i>Note 9.1</i>		
Résultat d'exploitation après dotation aux amortissements et dépréciations des écarts d'acquisition		5 328	(1 607)
Charges et produits financiers	<i>Note 9.2</i>	1 372	(1 841)
Charges et produits exceptionnels	<i>Note 9.3</i>	(41)	(1)
Impôts sur les résultats	<i>Note 9.4</i>	(1 516)	823
Résultat net des entités intégrées		5 144	(2 625)
Quote-part dans les résultats des entités mises en équivalence		43	
Résultat net de l'ensemble consolidé		5 186	(2 625)
Intérêts minoritaires		(738)	(57)
Résultat net (part du groupe)		5 924	(2 682)
Résultat par action (en Euros)	<i>Note 8.9.3</i>	1,54	(0,71)
Résultat dilué par action (en Euros)	<i>Note 8.9.3</i>	1,43	(0,71)